
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., poz 994) 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Edyta Maria Tutak – Przewodniczący Komisji Statutowej

2) Klaudia Pałka - członek Komisji

3) Marek Marszałek - członek Komisji

4) Mariusz Tymiński - członek Komisji

5) Jacek Wilk - członek Komisji

6) Aneta Małgorzata Misterkiewicz - członek Komisji

7) Marek Marszałek - członek Komisji

§ 2. 

1. Do zakresu działania Komisji Statutowej należeć będzie weryfikacja pod względem merytorycznym, 
prawnym i organizacyjnym  projektu Statutu Gminy Tuczępy.

2. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w terminach wyznaczonych każdorazowo przez 
Przewodniczącego Komisji.

3. Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały do czasu zrealizowania zadania, 
dla którego została powołana, jednak nie później niż do 31 grudnia 2018 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Edyta Tutak

Id: E8D159CB-7C1A-41F1-8862-89B253E00FA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994), rada
gminy może ze swego grona powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot
działania oraz jej skład osobowy. Do zadań powołanej niniejsza uchwałą komisji doraźnej – komisji statutowej
należeć będzie weryfikacja projektu Statutu Gminy Tuczępy, uwzględniających zwłaszcza wymogi wynikające
z nowelizacji ustaw w tym przede wszystkim ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych
organów publicznych (Dz.U. z 2018r. p.130).

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie prac nad przyjęciem projektu Statutu Gminy Tuczępy.

Id: E8D159CB-7C1A-41F1-8862-89B253E00FA3. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T08:17:22+0000
	Polska
	Edyta Tutak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




